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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "C.GOVONI!"
Via Fortezza, 20

44121 FERRARA (FE)
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Avanzo di amministrazione presunto

Vincolato

Vincolato

Finanziamenti dall'Unione Europea

Fondi sociali europei (FSE)
Fondi sociali europei (FSE)
Fondi europei di sviluppo regionale (FE
Fondi europei di sviluppo regionale (FE
Altri finanziamenti dall'Unione Europea

Altri finanziamenti dall'lUnione Europea

Finanziamenti dallo Stato

Dotazione ordinaria

Dotazione ordinaria

Altri finanziamenti vincolati dallo Stato
Altri finanziamenti vincolati dallo Stato
RISORSE FINALIZZATE ALL' ACQUIS
RISORSE EX ART. 31, COMMA 1, DL.
Risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 41/2
RISORSE ART. 3 COMMA 1 LETTER/
SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER |
RISORSE EX ART. 58 COMMA 4 D.L.
DL 104/2013 ART. 8 COMMA 1 ORIEN
SICUREZZA SANITARIA ART.1 CO.5(

Finanziamenti da Enti locali o da altre I

Comune vincolati
Comune vincolati
Altre Istituzioni vincolati

Altre Istituzioni vincolati

Contributi da privati

Contributi per visite, viaggi e programm
Contributi per visite, viaggi e programr
Contributi da imprese non vincolati
Contributi da imprese non vincolati
Altri contributi da famiglie vincolati

Altri contributi da famiglie vincolati
Contributi da imprese vincolati

Contributi da imprese vincolati

al 31-12-2021
a
255.249,14
255.249,14
255.249,14
117.608,20
29.283,08
29.283,08
72.959,12
72.959,12
15.366,00
15.366,00
136.664,93
29.392,95
29.392,95
107.271,98
1.597,32
1.000,00
15.561,19
19.424,06
14.000,00
16.000,00
37.551,87
343,88
1.793,66
10.914,47
9.840,20
9.840,20
1.074,27
1.074,27
26.906,86
60,00
60,00
550,00
550,00
25.975,86
25.975,86
102,50
102,50

Somme
accertate

b

117.608,20
29.283,08
29.283,08
72.959,12
72.959,12
15.366,00
15.366,00

136.664,93
29.392,95
29.392,95

107.271,98

1.597,32
1.000,00
15.561,19
19.424,06
14.000,00
16.000,00
37.551,87
343,88
1.793,66
10.914,47
9.840,20
9.840,20
1.074,27
1.074,27
26.906,86
60,00
60,00
550,00
550,00
25.975,86
25.975,86
102,50
102,50

Somme
riscosse

c

12.280,95
12.280,95
12.280,95

121.664,93
29.392,95
29.392,95
92.271,98

1.597,32
1.000,00
15.561,19
19.424,06
7.000,00
8.000,00
37.551,87
343,88
1.793,66
2.474,78
1.400,51
1.400,51
1.074,27
1.074,27
26.816,36
60,00
60,00
550,00
550,00
25.885,36
25.885,36
102,50
102,50

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2021

Entrate Programmaziong

Somme rimaste
da riscuotere

d=b-c

105.327,25
17.002,13
17.002,13
72.959,12
72.959,12
15.366,00
15.366,00
15.000,00

15.000,00

7.000,00
8.000,00

8.439,69
8.439,69
8.439,69

90,50

90,50
90,50

Differenza
in+/-
e=a-b
255.249,14
255.249,14
255.249,14
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Livi Liv2 Liv3 Entrate Programmazione Somme Somme Somme rimaste  Differenza
al 31-12-2021 accertate riscosse da riscuotere in+/-
a b c d=b-c e=a-b
12 Contributi da Istituzioni sociali private v 218,50 218,50 218,50
001 Contributi da Istituzioni sociali private v 218,50 218,50 218,50
08 Rimborsi e restituzione somme 365,62 365,62 365,62
04 Rimborsi, recuperi e restituzioni di som 120,00 120,00 120,00
001 Rimborsi, recuperi e restituzioni di som 120,00 120,00 120,00
05 Rimborsi, recuperi e restituzioni di som 245,62 245,62 245,62
001 Rimborsi, recuperi e restituzioni di som 245,62 245,62 245,62
12 Altre entrate 0,09 0,09 0,09
01 Interessi 0,09 0,09 0,09
001 Interessi 0,09 0,09 0,09

TOTALE ENTRATE 547.709,31 292.460,17 163.602,73 128.857,44 255.249,14
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Destinazioni Programmazione

Attivita

Funzionamento generale e decoro dell:
Funzionamento generale e decoro
RISORSE EX ART. 31, COMMA 1, DL.
RISORSE FINALIZZATE ALL' ACQUIS
RISORSE EX ART. 58 COMMA 4 D.L.
SICUREZZA SANITARIA ART.1 CO.¢
RISORSE SOFFERENZA AMMINISTR
Funzionamento amministrativo
Funzionamento Amministrativo
Didattica
Attivita Didattica
Borse di Studio
RISORSE E. ART. 120 DL 18/2020 CC
art. 21 DL 137/2020 misure per didattic
RISORSE EX ART. 31, COMMA 1, DL.
Risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 41/2
RISORSE EX ART. 58 COMMA 4 D.L.
Visite, viaggi e programmi di studio all'e

Visite, viaggi e programmi di studio all'e

Progetti

Progetti in ambito "Scientifico, tecnico €
Progetto Informatica

Progetto ERASMUS + Newton

Attivita Sportiva

Progetto Pon FSE - Pensiero computa:
Pon Smart Class "LA SCUOLA SEMPF
PNSD SCUOLE VULNERABILI IDMO'
ERASMUS MENS SANA

SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER |
PON FESR DIGITAL BOARD TRASFC
Progetti in ambito "Umanistico e sociale
Progetto ERASMUS + Inclusione
Integrazione, Intercultura, Accoglienza
Biblioteche Scolastiche Innovative
PROGETTO CHI LEGGE VOLA
ERASMUS H.O.L.A.

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI

al 31-12-2021
a
142.188,78
44.131,52
19.740,54
5.000,00
1.000,00
16.000,00
1.793,66
597,32
15.987,63
15.987,63
82.009,63
35.268,17
5.357,59
442,73
4,02
9.561,19
19.424,06
11.951,87
60,00
60,00
405.120,53
193.964,50
16.794,79
56.687,87
1.200,00
13.994,75
1.161,97
800,00
15.366,00
16.000,00
72.959,12
174.931,92
12.231,83
1.315,00
500,00
4.705,88
113.918,00

Somme
impegnate
b
78.055,06
17.881,01
7.801,22
5.000,00
988,20
4.091,59

12.386,23
12.386,23
47.787,82
18.995,39

240,00

4,02
9.5649,23
18.999,18

53.290,09
19.557,34
13.639,54
3.959,27
409,89

800,00
748,64

31.868,81
4.212,71
1.274,01

193,17
4.657,53
1.920,13

Somme
pagate
c
67.355,86
15.056,38
6.726,39
5.000,00
988,20
2.341,79

9.393,56
9.393,56
42.905,92
18.354,59
240,00

4,02
9.024,19
15.283,12

44.557,31
19.211,02
13.293,22
3.959,27
409,89

800,00
748,64

24.660,35
4.212,71
1.269,55

193,17
4.501,92
1.680,13

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2021

Somme rimaste
da pagare
d=b-c
10.699,20

2.824,63
1.074,83

1.749,80

2.992,67
2.992,67
4.881,90

640,80

525,04
3.716,06

8.732,78
346,32
346,32

7.208,46

4,46

155,61
240,00

Differenza
in+/-
e=a-b
64.133,72
26.250,51
11.939,32

11,80
11.908,41
1.793,66
597,32
3.601,40
3.601,40
34.221,81
16.272,78
5.117,59
442,73

11,96
424,88
11.951,87
60,00
60,00
351.830,44
174.407,16
2.155,25
52.728,60
790,11
13.994,75
1.161,97

14.617,36
16.000,00
72.959,12
143.063,11
8.019,12
40,99
306,83
48,35
111.997,87
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Livi Liv2 Liv3 Destinazioni Programmazione Somme Somme Somme rimaste
al 31-12-2021  impegnate pagate da pagare
a b c d=b-c
007 PROGETTO BIBLIOTECA IN MEMOR, 2.785,00 2.520,00 2.520,00
008 PROGETTO "SCUOLE BENI COMUNI 899,01 899,01 899,01
009 PON APPRENDIMENTO E SOCIALIT/  24.577,20 3.018,80 3.010,89 7,91
010 PIANO SCUOLA ESTATE - CHE CINE  14.000,00 13.173,45 6.372,97 6.800,48
P03 Progetti per "Certificazioni e corsi profe 356,28 256,00 256,00
001 Potenziamento delle Competenze Ling. 356,28 256,00 256,00
P04 Progetti per "Formazione / aggiorname;  35.867,83 1.607,94 429,94 1.178,00
001 Formazione e Aggiornamento del persc 5.313,00 607,94 429,94 178,00
002 FORMAZIONE INGLESE - H- CIECHI.  19.868,56
004 RISORSE EX ART. 31, COMMA 1, DL. 1.000,00 1.000,00 1.000,00
005 RISORSE EX ART. 58 COMMA 4 D.L. 9.600,00
006 FONDI EDUCAZIONE CIVICA PER FC 86,27
R Fondo di riserva 400,00
R98 Fondo di riserva 400,00
001 Fondo di riserva 400,00
TOTALE DESTINAZIONI 547.709,31 131.345,15 111.913,17  19.431,98
AVANZO DI COMPETENZA 161.115,02
TOTALE A PAREGGIO 292.460,17
Predisposto dal Direttore S.G.A. / / IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRAT

Proposto dalla Giunta Esecutiva il / /

Approvato dal Consiglio di Istituto il / /

Dott.ssa Francesca Mellone

LA GIUNTA ESECUTIVA
IL PRESIDENTE

Dott.ssa Anna Bazzanini

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI

Differenza
in+/-
e=a-b

265,00

21.558,40
826,55
100,28
100,28

34.259,89

4.705,06

19.868,56

9.600,00
86,27
400,00
400,00
400,00
416.364,16
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